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Lansinoh Butelka mOmma 240 ml ze smoczkiem M
 

Cena: 29,30 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 1 sztuka

Postać Butelka plastikowa

Producent Lansinoh

Rejestracja Artykuł dzieciecy

Zastosowanie Karmienie dziecka

Opis produktu
 

Butelka do karmienia niemowląt spełnia najwyższe wymagania stawiane akcesoriom dla dzieci. Jest wykonana z bezpiecznego
tworzywa, które jest wolne od bisfenoli. Jest łatwa w użytkowaniu i myciu, wygodna i lekko wyprofilowana, dla lepszego uchwytu.
Butelka jest standardowo wyposażona w smoczek Natural Wave o wolnym przepływie, polecany dla niemowląt w wieku 0-3 miesięcy.
Smoczki na butelkę Lansinoh Natural Wave są zaprojektowane tak ,aby dziecko mogło ssać z nich w ten sam sposób, w jaki ssie pierś
matki. Szersza, matowa podstawa smoczka daje oparcie dla ust dziecka, natomiast miękka końcówka jest na tyle elastyczna, że poddaje
się naturalnym ruchom języka dziecka podczas ssania. To wszystko powoduje,że naprzemienne karmienie piersią i butelką staje się
łatwiejsze, ponieważ niemowlę nie odzwyczaja się od naturalnego sposobu ssania. Smoczki Natural Wave są wyposażone również w
zaworek odpowietrzający, co zapobiega połykaniu przez dziecko powietrza, co zmniejsza ryzyko wystąpienia wzdęć i kolek.
Nie zawiera bisfenolu A, ani bisfenolu S (0% BPA i BPS)

Właściwości :

Przebadana klinicznie pod kątem utrwalania dobrych wzorców karmienia naturalnego
Pobudza u dziecka angażowanie narządów jamy ustnej by pobudzać ich prawidłowy rozwój
Pozwala dziecku samodzielnie kontrolować przepływ mleka
W 100 % silikonowy smoczek – elastyczny i miękki
Specjalna struktura smoczka zapobiega jego odkształcaniu
Unikalna budowa o stopniowym nachyleniu umożliwia płynne ruchy perystaltyczne języka
Szeroka baza smoczka dla łatwego uchwycenia przez dziecko i efektywnego ssania
Air Ventilation System (AVS™) redukuje dostawanie się powietrza, potencjalną przyczynę kolek u dzieci
Tylko kilka elementów – łatwa do złożenia i mycia
Kompatybilna z pozostałymi produktami Lansinoh
Bez dodatku BPA i BPS.

Stosowanie produktu

Załóż smoczek na czystą, napełnioną pokarmem butelkę Lansinoh.
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Umyj butelkę i smoczek zaraz po użyciu.
Butelkę można dezynfekować przez gotowanie lub w sterylizatorze parowym oraz myć w zmywarce, na górnej półce.
Wymień smoczek na nowy przy pierwszych oznakach zużycia lub uszkodzenia.

Zawartość opakowania
Butelka do karmienia Lansinoh mOmma, 160 ml - 1 szt.
Smoczek Natural Wave Slow Medium 3 m+średnim o przepływie - 1 szt.
Higieniczna pokrywka - 1 szt.
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